SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN XUYÊN MỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Số: Xuyên Mộc, ngày       tháng 03 năm 2025

       PHIẾU CHUYỂN

Triển khai Thể lệ cuộc thi trắc nghiệm

tìm hiểu lịch sử 70 năm ngành y tế Việt Nam

Thực hiện quyết định số 652/QĐ-BYT ngày 24 tháng 02 năm 2025 của

Bộ Y tế về việc ban hành Thể lệ cuộc thi trắc nghiệm tìm hiểu lịch sử 70 năm

ngành y tế Việt Nam.

Thực hiện công văn số 823/SYT-VP ngày 05/03/2025 của Sở Y tế tỉnh Bà

Rịa – Vũng Tàu về việc triển khai Thể lệ cuộc thi trắc nghiệm tìm hiểu lịch sử

70 năm ngành y tế Việt Nam.

Thừa lệnh Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc, phòng Điều

dưỡng - Công tác xã hội thông báo đến các khoa, phòng và các trạm Y tế xã, thị

trấn được biết để tuyên truyền phổ biến đến công chức, viên chức, người lao

động tham gia cuộc thi.

Giao Bộ phận Công nghệ thông tin và tổ truyền thông tuyên truyền về

cuộc thi trên các phương tiện truyền thông.

 (đính kèm Quyết định số 652/QĐ-BYT ngày 24 tháng 02 năm 2025 của

Bộ Y tế)./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Các khoa/phòng (thực hiện);

- Các trạm y tế (thực hiện);

- Bộ phận CNTT (đăng tải);

- Lưu: VT, ĐD-CTXH.

Vũ Văn Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T16:49:06+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Vũ Văn Nam<namvv@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T07:30:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T07:30:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T07:30:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T07:30:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!